
UCHWAŁA NR III/11/18
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie akceptacji planu pracy komisji rewizyjnej na rok 2019

Na podstawie art. 18a ust.1 i 4 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 9941))  oraz § 5 ust.1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czyżewie stanowiącego 
załącznik  Nr 3 do Statutu Gminy Czyżew stanowiącego załącznik do uchwały Nr III/21/10 Rady Gminy Czyżew-
Osada z dnia 30 grudnia 2010r. ( Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 39, poz. 534, z 2015 r. poz. 3955, z 2017 r. 
poz. 4361 oraz z 2018 r. poz. 4313 i 4762)  

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Akceptuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czyżewie na rok 2019 stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czyżewie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349 i 1432.

Id: 0629FB60-EBDB-4E6A-A85E-3111CD15C75E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/11/18                                                          

Rady Miejskiej w Czyżewie                                                          

z dnia 19 grudnia 2018 r                                                 .

.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Czyżewie  na rok 2019

1. Komisja będzie pracować na posiedzeniach zwoływanych przez  przewodniczącego komisji w miarę potrzeb, 
nie rzadziej niż raz na kwartał.

2. Przedmiotem posiedzeń komisji będą następujące sprawy:

  termin 
posiedzeń

                                tematyka posiedzeń

    I kwartał 1. Rozpatrywanie spraw wynikających z bieżącej działalności rady
miejskiej.
2. Kontrola bieżącej działalności burmistrza w zakresie wykonywania
uchwał rady miejskiej.

   II kwartał 1. Wydanie opinii o wykonaniu budżetu gminy za rok 2018.
2. Złożenie wniosku do rady miejskiej w sprawie udzielenia absolutorium   dla burmistrza 
z tytułu wykonania budżetu gminy za rok 2018 - do dnia 15 czerwca 2019 r.
3. Kontrola bieżącej działalności burmistrza w zakresie wykonywania uchwał rady miejskiej.
4. Doraźna kontrola wybranej gminnej jednostki organizacyjnej wskazanej przez radę miejską.
5. Rozpatrywanie spraw wynikających z bieżącej działalności rady miejskiej.

   III kwartał 1.Kontrola bieżącej działalności burmistrza w zakresie wykonywania uchwał rady miejskiej.
2.Wydanie opinii o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2019.
3. Rzpatrywanie spraw wynikających z bieżącej działalności rady miejskiej.

  IV kwartał 1.Kontrola bieżącej działalności burmistrza w zakresie wykonywania uchwał rady miejskiej.
2.Wydanie opinii o projekcie budżetu gminy na rok 2020.
3.Kontrola bieżącej działalności burmistrza w zakresie wykonywania uchwał rady miejskiej.
4.Rozpatrywanie spraw wynikających z bieżącej działalności rady miejskiej.

Id: 0629FB60-EBDB-4E6A-A85E-3111CD15C75E. Podpisany Strona 1




